23℃胶黏剂恒温保存箱
产品名称 23℃胶黏剂恒温保存箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
23℃胶黏剂恒温保存箱公司说明-
北京福意电器公司是集自主、生产、销售为一体的综合性公司。公司汇集电子、制冷、设计、制造等多
方面的人才，吸收外优良；顾问由的制冷和超声波设备域的家长期担任，同时引进一批优良的检测设备
，确保产量的可靠性。
23℃胶黏剂恒温保存箱介绍：福意联拥有恒温系列（2-8℃，4-38℃，2-48℃，0-100℃,-20℃）等各温度段
的系列产品，产品有制冷加热双系统，有强制的循环风机，确保箱体内温度均稳定，保证物品的安全存
放。产品容量大小有50L/62L/88L/100L/138L/150L/230L/280L/310L/430L/828L/1028L容积大小。---------------
--------------------------------------------------------------------------23℃胶黏剂恒温保存箱参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 540×550×840m
m
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215
mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445
mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315
mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805
mm
FYL-YS-828L 828L 1265×680×1830
mm
双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 1265×680×2150
mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 550×560×850m
m
FYL-YS-100E 2-8℃ 480×490×845m
m
23℃胶黏剂恒温保存箱产品特点：
■ 优良机组，运转平衡，噪音低，节能采用强制空气循环，确保箱体恒温无死角。降温速度快，设定
的温度在短时间里，即可达到设置温度要求；■ 制冷系统合理，采用强制空气循环，确保箱体内整体
恒温无死角。降温速度快，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求；■ 采用全优化优良3D立
体制冷系统，能保证在均匀的温度中，食品高保鲜度；■ 微电子处理器，优良控温，误差更小，操作
更简便，液晶数字清晰显示温度；■ 独特的优良快速制冷，纯铜管蒸发qi，将优良的控制器、3D多循
环制冷系统优势组合速度更快捷；■ 聚氨酯整体发泡，发泡材料，高强度、高密度、节能设计有效减
少能量消耗；■ 使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，便于随时观
察箱体内存放的物品；■ 柜体内均为彩钢喷涂板，-抗腐蚀，美观易清洁
23℃胶黏剂恒温保存箱公司产品说明-北京福意联有：恒温箱，低温冰箱，超低温冰箱，适合菌种，药品
，生物制剂，2-8度，冷藏；手术室恒温箱、恒温培养箱，手术室保温柜保冷柜、药品冷藏柜，大型标本
冷藏柜、车载冷链运输箱等医疗、实验室一切和温度相关的产品，温控范围：2-8度、25度-
负25度、10-负30度、4-38度、2-48度、0-100度、-12度到10度，-19度到10度。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)